
Mandaatbesluit aanwijzing stemlokalen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

overwegende, dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is hun daarvoor in aanmerking komende 

bevoegdheid tot aanwijzing van stemlokalen ten behoeve van de gemeente- en wijkraadsverkiezingen 

2022 te mandateren; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

besluit: 

Artikel 1 Mandaatverlening 
Aan de concerndirecteur van het cluster Dienstverlening wordt mandaat verleend tot het uitoefenen 

van de bevoegdheid tot het aanwijzen van stemlokalen, bedoeld artikel J 4 van de Kieswet, waaronder 

in ieder geval wordt verstaan het intrekken van de aanwijzing van stemlokalen die zijn aangewezen in 

het besluit van het college van 1 februari 2022 met kenmerk 3883291 - 22bb2517. 

Artikel 2 Plaatsvervanging 
De plaatsvervanger van de concerndirecteur van het cluster Dienstverlening in dezen is de projectdirec- 

teur Verkiezingen of bij afwezigheid hiervan de concerndirecteur van het cluster Bestuurs- en Concern- 

ondersteuning. 

Artikel 3 Instructie 
De met dit besluit opgedragen bevoegdheden worden uitsluitend aangewend in het kader van de ver- 

kiezingen gemeenteraad en wijkraden 2022. 

Artikel 4 Vervaldatum 
Dit mandaatbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeen- 

teblad waarin het wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 juli 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 maart 2022. 

De secretaris 

V.J.M. Roozen, 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-417 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 113479 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 113479 11 maart 2022 1 


